
ZARZĄDZENIE NR 628/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół nr 
6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Publiczna Szkoła 
Podstwowa Specjalna nr 52 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Samochodowych w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół 
Elektryczno-Elektronicznych im. prof. M.T. Hubera w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 - § 4, niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników 
majątkowych. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E894045D-E2A5-47DE-B8D1-685F80E93B1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00077 szt. 1 

2.  
Sieć zewnętrzna –  

kanalizacja sanitarna  
211-0000-01500 

szt.\kpl. 

\mb 
5\1\10 

3.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01245 szt.\mb\m² 6\36,2\108 

4.  Winda osobowa  640-0176-01028 szt. 1 

5.  Winda towarowa  640-0176-01029 szt. 1 

6.  
Wentylacja mechaniczna  

i klimatyzacja  
652-0000-00022 szt. 2 

7.  Pierwsze wyposażenie  809-0000-00341 szt. 1.926 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 628/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E894045D-E2A5-47DE-B8D1-685F80E93B1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00076 szt. 1 

2.  Winda  640-0176-01027 szt. 1 

3.  Wentylacja mechaniczna  652-0000-00021 kpl. 2 

4.  Wyposażenie kuchni  809-0000-00339 szt.\kpl. 46\1 

5.  
Wyposażenie sal dydaktycznych  

i sali gimnastycznej  
809-0000-00340 szt.\kpl. 1.743\5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 628/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E894045D-E2A5-47DE-B8D1-685F80E93B1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek internatu  107-0000-00075 szt. 1 

2.  
Zewnętrzna instalacja  

kanalizacji sanitarnej  
210-0000-00689 szt. 1 

3.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01244 szt.\mb 32\100 

4.  
Wentylacje oraz klapy ppoż. instalacji 

wentylacji mechanicznej - urządzenia  
652-0000-00020 kpl.\szt. 4\37 

5.  Wyposażenie  809-0000-00336 szt. 1.373 

6.  
Tablica informacyjna,  

identyfikacja wizualna  
809-0000-00337 szt. 3 

7.  Wyposażenie - rolety  809-0000-00338 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 628/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E894045D-E2A5-47DE-B8D1-685F80E93B1F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek sali gimnastycznej  107-0000-00074 szt. 1 

2.  Instalacja elektryczna wewnętrzna  210-0000-00684 kpl. 1 

3.  Instalacja odwodnienia dachu  210-0000-00685 szt. 1 

4.  Instalacja wodociągowa wewnętrzna  210-0000-00686 kpl. 1 

5.  Instalacja hydrantowa  210-0000-00687 kpl. 1 

6.  Zewnętrzne instalacje elektryczne  210-0000-00688 kpl. 1 

7.  Instalacja centralnego ogrzewania  211-0000-01494 kpl. 1 

8.  Instalacje kanalizacyjne wewnętrzne  211-0000-01495 kpl. 1 

9.  Kanalizacja sanitarna zewnętrzna  211-0000-01496 mb. 38,5 

10.  Zewnętrzna instalacja wodociągowa  211-0000-01497 mb. 57,7 

11.  Zewnętrzna kanalizacja deszczowa  211-0000-01498 szt.\mb. 2\270,50 

12.  Zewnętrzna sieć cieplna  211-0000-01499 mb. 209,40 

13.  Elementy małej architektury  291-0000-01240 szt. 46 

14.  Nawierzchnie  291-0000-01241 mb.\m² 609\2.276 

15.  Zieleń  291-0000-01242 szt.\m² 107\1.106 

16.  Ogrodzenie  291-0000-01243 szt. 4 

17.  Winda osobowa  640-0176-01026 szt. 1 

18.  Instalacja wentylacji  652-0000-00019 kpl. 8 

19.  Instalacja fotowoltaiczna  669-0000-01094 szt. 116 

20.  Wyposażenie siłowni  809-0000-00328 szt. 11 

21.  Wyposażenie sali gimnastycznej  809-0000-00329 szt. 13 

22.  Wyposażenie sali fitness  809-0000-00330 szt. 13 

23.  Wyposażenie budynku  809-0000-00331 szt.\kpl. 121\1 

24.  Wyposażenie budynku  809-0000-00332 szt. 193 

25.  Szafki na gaśnice  809-0000-00333 szt. 11 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 628/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E894045D-E2A5-47DE-B8D1-685F80E93B1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

